
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 475.553,00R$            40.491,21R$            40.491,21R$             40.491,21R$             20/02/2019 08/02/2019

FEVEREIRO 480.871,67R$            40.339,43R$            40.339,43R$             40.339,43R$             20/03/2019 08/03/2019

MARÇO 483.086,00R$            40.560,42R$            40.560,42R$             40.560,42R$             22/04/2019 10/04/2019

ABRIL 500.759,00R$            41.289,07R$            41.289,07R$             41.289,07R$             20/05/2019 10/05/2019

MAIO 503.218,40R$            41.485,79R$            41.485,79R$             41.485,79R$             20/06/2010 10/06/2019

JUNHO 486.668,10R$            40.087,75R$            40.087,75R$             40.087,75R$             22/07/2019 10/07/2019

JULHO 509.746,40R$            41.676,18R$            41.676,18R$             41.675,18R$             20/08/2019 09/08/2019

AGOSTO 523.774,40R$            42.689,83R$            42.689,83R$             42.689,83R$             20/09/2019 10/09/2019

SETEMBRO 520.972,40R$            42.437,67R$            42.437,67R$             42.437,67R$             21/10/2019 10/10/2019

OUTUBRO 513.113,78R$            40.839,81R$            40.839,81R$             40.839,81R$             20/11/2019 08/11/2019

NOVEMBRO 493.919,90R$            41.000,74R$            41.000,74R$             41.000,74R$             20/12/2019 10/12/2019

DEZEMBRO 473.000,40R$            38.703,77R$            38.703,77R$             38.703,77R$             20/01/2019 10/01/2020

13º SALARIO 39.815,90R$              1.823,45R$              1.823,45R$               1.823,45R$               20/12/2019 27/12/2019

TOTAL 6.004.499,35R$             493.425,12R$              493.425,12R$              493.424,12R$               -R$                  

BARRA DE GUABIRABA, 20 DE MARÇO DE 2020.

WILSON MADEIRO DA SILVA
PREFEITO

CONSOLIDADO

ANEXO  III- A
                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

ITEM 45, ANEXO III, RESOLUÇÃO TC Nº 66 de 04 de dezembro de 2019
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 475.553,00R$           104.621,66R$            104.621,66R$           665,91R$                  103.955,75R$            20/02/2019 08/02/2019

FEVEREIRO 480.871,67R$           105.791,76R$            105.791,76R$           697,62R$                  105.094,14R$            20/03/2019 08/03/2019

MARÇO 483.086,00R$           106.179,92R$            106.179,92R$           856,17R$                  105.323,75R$            22/04/2019 10/04/2019

ABRIL 500.759,00R$           110.166,98R$            110.166,98R$           634,20R$                  109.532,78R$            20/05/2019 10/05/2019

MAIO 503.218,40R$           110.708,04R$            110.708,04R$           824,46R$                  109.883,58R$            20/06/2010 10/06/2019

JUNHO 486.668,10R$           107.067,04R$            107.067,04R$           824,46R$                  106.242,58R$            22/07/2019 10/07/2019

JULHO 509.746,40R$           112.144,20R$            112.144,20R$           792,75R$                  111.351,45R$            20/08/2019 09/08/2019

AGOSTO 523.774,40R$           115.230,36R$            115.230,36R$           1.141,56R$               114.088,80R$            20/09/2019 10/09/2019

SETEMBRO 520.972,40R$           114.413,92R$            114.413,92R$           824,46R$                  113.589,46R$            21/10/2019 10/10/2019

OUTUBRO 513.113,78R$           110.761,06R$            110.761,06R$           1.078,14R$               109.682,92R$            20/11/2019 08/11/2019

NOVEMBRO 493.919,90R$           99.479,42R$              99.479,42R$             887,88R$                  98.591,54R$              20/12/2019 10/12/2019

DEZEMBRO 473.000,40R$           100.718,58R$            100.718,58R$           887,88R$                  99.830,70R$              20/01/2019 10/01/2020

13º SALÁRIO 39.815,90R$             4.524,30R$                4.524,30R$               -R$                        4.524,30R$                20/12/2019 27/12/2019

TOTAL 6.004.499,35R$     1.301.807,24R$      1.301.807,24R$     10.115,49R$          1.291.691,75R$      -R$        

BARRA DE GUABIRABA, 20 DE MARÇO DE 2020.

WILSON MADEIRO DA SILVA

PREFEITO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

CONSOLIDADO
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 45, ANEXO III, RESOLUÇÃO TC Nº 66 de 04 de dezembro de 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
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RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019. 

ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____    Origem da dívida:____________________________ 
Contribuições do ente (8): R$ ___________________________  Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________ 
Acréscimos legais (10): R$ ________________ 
Total confessado: R$ ________________ 
Número total de parcelas: _____ 
Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 
Índice de atualização legal (11): _________ 

Discriminação dos Pagamentos 

Em R$ 

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA 

DATA DO 
REPASSE 

VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA 
DÍVIDA 

 10/01/2019 R$ 23.638,13  

 08/02/2019 R$ 23.642,01  

 08/03/2019 R$ 23.645,53  

 10/04/2019 R$ 25.386,41  

 10/05/2019 R$ 25.390,14  

 10/06/2019 R$ 25.394,02  

 10/07/2019 R$ 25.397,39  

 09/08/2019 R$ 25.401,48  

 10/09/2019 R$ 25.405,07  

 10/10/2019 R$ 25.408,38  

 08/11/2019 R$ 25.411,82  

 10/12/2019 R$ 25.414,55  

TOTAL  R$ 299.534,93  
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